АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АНТРАЦИТА

И АНТРАЦИТОВСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 июля 2016г.                               г. Антрацит                                        №  297

                                                Зарегистрировано в Антрацитовском

                                                горрайонном управлении юстиции Министерства

                                                юстиции Луганской Народной Республики

                                                22.07.2016 г. за № 19/19

О внесении изменений в распоряжение Главы Администрации города

Антрацита и Антрацитовского района от 05.04.2016г №107 «О создании

комиссии по предварительному рассмотрению вопросов в сфере регулирования

земельных отношений на территории населенных пунктов города Антрацита и

Антрацитовского района, утверждении состава и Положения о ней»

  В связи со служебной необходимостью, руководствуясь  Положением об

Администрации города Антрацита и Антрацитовского района Луганской

Народной Республики, утвержденным Указом Главы Луганской Народной

Республики от 24.06.2015 г. № 280/01/06/15 (с изменениями):

           1. Внести изменения в состав комиссии по предварительному

рассмотрению вопросов  в сфере регулирования земельных отношений на

территории населенных пунктов города Антрацита и Антрацитовского  района,

утвержденный распоряжением Главы Администрации города Антрацита и

Антрацитовского района от 05.04.2016 года № 107, зарегистрированного в

Антрацитовском горрайонном управлении юстиции Министерства юстиции

Луганской Народной Республики 13.04.2016года за № 5/5, утвердив её состав в

новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации города Антрацита и Антрацитовского

района Сошину В.В.

2

3. Распоряжение вступает в законную силу с момента регистрации в

Антрацитовском горрайонном управлении юстиции и его официального

опубликования.

Глава Администрации        А.А.Андреенко